«Зеленогорск  ял кундем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Зеленогорское сельское поселение»

	№ 12

	     24 октября  2014 года

Р Е Ш Е Н И Е
 Собрания депутатов муниципального образования

«Зеленогорское  сельское поселение»

О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»
                В связи с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения «Зеленогорский социально-культурный комплекс» и в форме слияния с учреждениями культуры муниципального образования «Моркинский муниципальный район»,  в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 г. N 82-З "О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл", Законом Республики Марий Эл от 27.04.2009г. № 20-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», Собрание депутатов Зеленогорского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Передать безвозмездно имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Моркинский муниципальный район» согласно приложению № 1.

2.  Директору муниципального бюджетного учреждения «Зеленогорский социально-культурный комплекс  осуществить передачу вышеуказанного имущества в установленном законом порядке.

3. До регистрации права собственности на указанное имущество органы местного самоуправления муниципального образования, перечисленных в п.1 настоящего решения, вправе безвозмездно использовать указанное в приложении № 1 имущество для исполнения полномочий по решению вопросов местного значения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономическим вопросам.
6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Зеленогорское сельское поселение                                 Гранатова Н.В.

                                                                                                                         Приложение № 1

 к Решению Собрания депутатов МО

«Зеленогорское сельское поселение»

                                                                                                                      № 12 от 24.10.2014 г.

	№ п/п
	Наименование ОС
	Кол- во
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Дата принятия к учету
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Здание клуба
	1
	000000000000002
	170197,43
	01.01.1950
	170197,43

	2
	Ноутбук
	1
	000000000000007
	20700,00
	30.12.2013

	20700,00

	3
	Микшерский пульт
	1
	000000000000001
	5580,00
	01.01.2008
	1023,00
	4557,00

	4
	Динамики
	1
	000000000000003
	5580,00
	01.01.2008
	1023,00
	4557,00